
格付

第2-2

第2-竜

第2-2

第2-2

第2-2

第2-2

第2-2

第2-1

第2」

第2-2

第2引

常1月侵の
有無

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

従業
員数

105

27

128

249

52

184

54

22

31

83

22

資本金
(千円)

32.500

5,000

50,000

25,000

50,000

10,000

75,000

30,000

10,000

10,000

22,000

設立年月園

S49.7.15

S46,電 0.11

S47.11.13

S49.3.27

S41.8.1

S48.3.14

S48.1.10

S63.6.15

S49.3.25

S49.12.19

Hl.1.25

電話番号

878-3392

862-7680

840-2777

877-12重 2

861-3555

938-8063

876-5910

856-6353

868-5415

937-2019

958-0900

住所又は所在地

浦添市牧港←64-15

那覇市 ,自 3-13-5

豊見城市字豊崎3-26

浦添市前田奪-54-電

那覇市久米2-33-1

沖縄市大量1-19-39

語番覇市おもろまち1工 1-12

豊見城市豊見城707

据語覇市港町2-12-18

沖縄市知花←26-3

読谷村宰l義聞310-1

氏名又は代表
者職氏名

代表取締役
富里 和也

無轟員責任社員
名嘉曲 慶貞

代表取締役
古川 祐起

代表取締役
伸井聞 淳一

代表取締役
新垣 淑典

代表取締役
島袋 哲安

代表取締役
曲盛 博文

代表取締役
嘉数 茂

代表取締役
富塁 恒雄

代表取締役
出来 昭弘

代表取締役
六嶺 健太郎

商号又は名称

山陽警備保障沖縄(株 )

(資 )沖縄埠頭警備保障

日本総合整美(株 )

琉球警備保障(株 )

沖縄ビル管理(株 )

(株 )南日本警備保障

(株)沖縄ダイケン

(株)関西総合ビル管理

(株)沖縄大日警

極東警備センター(株 )

読谷協同産業(株 )

登録
番号

1

2

3

4

6

1 1

13

14

18

19

20

No

1

2

3

4

5

6

7

3

9

10

1 1

第3号様式

(警備)指名競争入札参加資格者名簿 【令和5年度～令奉風8年度】

1 /2 (警備)R5」 6a7喜 8.∬ sx



格付

第2-2

第2-2

第2-2

第2-1

第2-2

第2-2

第2-1

第2-2

第2-2

第2-1

第2-1

第2-1

第2-荘

第2-2

命1服の
有無

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

従業
員数

183

114

68

41

158

57

12

86

469

1 0

34

20

267

58

資本金
(千円)

28,130

30,000

15,000

10,000

40,000

10,000

25,000

76,250

40,000

13,000

5,000

50,000

20,000

10,000

設立年月露

844.11.1

‖9.9.29

S55.7.24

劇9.6.17

S47.12.20

S47.5.31

H4.6.9

S43.8.14

S43.12.14

S51.12.奪

H18.4.18

S49.4.重

H25.9.2

H20.4.11

電話番号

983-3811

852-2700

897-2604

868-9088

862-2551

854-6563

878-2059

862-2221

870…2500

042-535-8338

868-73章 0

867-5201

943-1321

869-6615

住所又は所在地

沖縄市与儀Ⅲ7-5

豊見城市字名嘉地109番地1-201号

宣野湾市真志暮←7-2

郡覇市久茂地3-21-1

圏場ビル2階

那覇市日署2-8-18

謁番覇市字識名1203-1

浦添市内F日二5-10-15

男轟覇市久茂地1-7-1

宣野湾市大山7-11-10

東京都立ナ::市砂川町牛24-荘 3

露番覇市おもろまち牛3-282F

那覇市久茂地1-12-12
ニッセイ那覇センタービル9階

郡霞轟市目署2-24-13
曙沖商ビル2F、 2-B

那覇市港町3-8

氏名又は代表
者職氏名

代表取締役
富塁 奉目政

代表取締役
新垣 昌B月

代表耳叉締役
宮村 敏郎

代表取締役
古謝 秀雄

代表取締役
幸地 均

代表取締役
土地 裕

代表取締役
玉城 大地

代表取締役
井口 郁

代表取締役
池田 典夫

代表取締役
須田 克員ほ

代表取締役
石新 政英

代表耳又締役
城間 英享

代表取締役
高原 実

代表取締役
比嘉 清正

商号又は名称

(株)琉球保安警傭隊

(株)レキオ・セキEとリティサービス

(株)沖縄ゼネラルサービス

沖縄ビジネスサービス(株 )

沖縄ビル露メンテナシス(株 )

中央警備保障(株 )

(株)クリード,中縄

セコム琉球(株 )

沖縄綜合警備保障(株 )

(株 )須田ビルメンテナンス

(有 )ナプトン

(株)沖縄日本管財

東洋ギフークセ寺ュリティ沖縄(株 )

(株 ),レート66

登録
碁号

21

22

24

25

26

27

31

32

34

43

44

46

48

49

No

12

13

14

15

16

1 7

1 8

1 9

20

21

22

23

24

25

第3号様式

(警備)指名競争入札参加資格者名簿 【令和5年度～令和3年度】

2/2 (警備)R5“ 6'7喜 8.鷲 sx


