第3号様式

(警備) 指名競争入札参加資格者名簿 【令和5年度~令和8年度】

No	登録 番号	商号又は名称	氏名又は代表 者職氏名	住所又は所在地	電話番号	設立年月日	資本金 (千円)	従業 員数	制服の 有無	格付
1	1	山陽警備保障沖縄(株)	代表取締役 宮里 和也	浦添市牧港1-64-15	878-3392	S49.7.15	32,500	105	有	第2-2
2	2	(資) 沖縄埠頭警備保障	無限責任社員名嘉山 廣貞	那覇市泊3-13-5	862-7680	S46.10.11	5,000	27	有	第2-1
3	3	日本総合整美(株)	代表取締役 古川 祐起	豊見城市字豊崎3-26	840-2777	S47.11.13	50,000	128	有	第2-2
4	4	琉球警備保障(株)	代表取締役 仲井間 淳一	浦添市前田1−54−1	877-1212	S49.3.27	25,000	249	有	第2-2
5	6	沖縄ビル管理(株)	代表取締役 新垣 淑典	那覇市久米2-33-1	861-8555	S41.8.1	50,000	52	有	第2-2
6	11	(株)南日本警備保障	代表取締役 島袋 哲安	沖縄市大里1-19-39	938-8063	S48.3.14	10,000	184	有	第2-2
7	13	(株)沖縄ダイケン	代表取締役 山盛 博文	那覇市おもろまち1-1-12	876-5910	S48.1.10	75,000	54	有	第2-2
8	14	(株)関西総合ビル管理	代表取締役 嘉数 茂	豊見城市豊見城707	856-6353	\$63.6.15	30,000	22	有	第2−1
9	18	(株)沖縄大日警	代表取締役 宮里 恒雄	那覇市港町2-12-18	868-5115	S49.3.25	10,000	31	有。	第2-1,
10	19	極東警備センター(株)	代表取締役 出来 昭弘	沖縄市知花1-26-3	937-2019	S49.12.19	10,000	83	有	第2-2
11	20	読谷協同産業(株)	代表取締役 大嶺 健太郎	読谷村字儀間310-1 	958-0900	H1.1.25	22,000	22	有	第2-1

第3号様式

(警備) 指名競争入札参加資格者名簿 【令和5年度~令和8年度】

No	登録 番号	商号又は名称	氏名又は代表 者職氏名	住所又は所在地	電話番号	設立年月日	資本金 (千円)	従業 員数	制服の 有無	格付
12	21	(株)琉球保安警備隊	代表取締役 宮里 和政	沖縄市与儀1-7-5	983-8811	S44.11.1	28,130	183	有	第2-2
13	22	(株)レキオ・セキュリティサービス	代表取締役 新垣 昌明	豊見城市字名嘉地109番地1-201号	852-2700	H9.9.29	30,000	114	有	第2-2
14	24	(株)沖縄ゼネラルサービス	代表取締役 宮村 敏郎	宜野湾市真志喜1-7-2	897-2604	S55.7.24	15,000	68	有	第2-2
15	25	沖縄ビジネスサービス(株)	代表取締役 古謝 秀雄	那覇市久茂地3-21-1 國場ビル2階	868-9088	H9.6.17	10,000	41	有	第2-1
16	26	沖縄ビル・メンテナンス(株)	代表取締役 幸地 均	那覇市曙2-8-18	862-2551	S47.12.20	40,000	158	有	第2-2
17	27	中央警備保障(株)	代表取締役 上地 裕	那覇市字識名1203-1	854-6563	S47.5.31	10,000	57	有。	第2-2
18	31	(株)クリード沖縄	代表取締役 玉城 大地	浦添市内間5-10-15	878-2059	H4.6.9	25,000	12	有	第2-1
19	32	セコム琉球(株)	代表取締役 井口 郁	那覇市久茂地1-7-1	862-2221	\$43.8.14	76,250	. 86	有	第2-2
20	34	沖縄綜合警備保障(株)	代表取締役 池田 典夫	宜野湾市大山7-11-10	870-2500	S43.12.14	40,000	469	有	第2-2
21	43	(株)須田ビルメンテナンス	代表取締役 須田 克則	東京都立川市砂川町4-24-13	042-535-8338	S51.12.1	13,000	10	有	第2-1
22	44	(有)ナプトン	代表取締役 石新 政英	那覇市おもろまち4-3-28 2F	868-7310	H18.4.18	5,000	34	有	第2-1
23	46	(株)沖縄日本管財	代表取締役 城間 英享	那覇市久茂地1-12-12 ニッセイ那覇センタービル9階	867-5201	S49.4.1	50,000	20	有	第2-1
24	48	東洋ワークセキュリティ沖縄(株)	代表取締役 高原 実	那覇市曙2-24-13 曙沖商ビル2F、2-B	943-1321	H25.9.2	20,000	267	有	第2-1
25	49	(株)ルート66	代表取締役 比嘉 清正	那覇市港町3-8	869-6615	H20.4.11	10,000	58	有	第2-2